MEHIO KYXHH

3akycku

Tap-tap u3 roBsIuHbI
Tap-Tap u3 nococs
BbpyckerTa ¢ pocTOM(pOM U OBOIIAMH I'PUITH

bpyckerTa ¢ TOMaTamMu U cTpadaTesion

Bp}ICKeTTa C JIOCOCEM, CBCIKHMM OI'ypuoOM U TBOPOKHBIM CbIPOM

Bbpyckerra ¢ kpabom

®dwte ceNbii ¢ MHHH KapTodereM
ChIpHas Tapenka

MsicHast Tapernka

AccopT U3 MOPETIPOAYKTOB
T'opsiume 011012

bedcrporanos

['oBsuHa KOHPH ¢ KapTOQPETbHBIM IPATEHOM

Jlococh Ha I'puji€ ¢ MUHH HIIIMHATOM U FpI/I6HI>IM COycoM

KpaboBast koTiieTa co criapkeit
Koponesckue kpeBetku Ha rpue (1 1mr)
Creiik pubaii Ha rpuse

Kape sirHeHka Ha rpuiie
Cajartbl

Canat ¢ TomataMu, aBOKa/10 ¥ CTpavyaTesion
boyn ¢ kpeBeTkamu

I'peuecknii canar

Canat ¢ kpaboM U 11yubel UKpOi

Tenunslid canaT ¢ TYHIIOM

OnuBbE C UBIMNIEHKON

Ile3apb ¢ KpeBeTKaMHU

Ile3apb ¢ KypuHOH IpyaKOU
I'apHupsl
bakuHCKME TOMATHI C 3€JEHBIO

Munu kapTodens ¢ po3MapuHOM

130T
130r
110r
110
110
140 r
220r
250
280T
520r

300r

300r

330r
250

60r

300r
220/60/30 T

250
220r
260 r
230
280
250r
200
200

150
120

700 p
850 p
550 p
550 p
530 p
900 p
550 p
1800 p
2200 p
4200 p

950 p
950 p
1350 p
1850 p
350 p
3100 p
1500 p

800 p
650 p
550 p
1250 p
950 p
650 p
850 p
680 p

300 p
250 p


http://cinemakaraoke.ru/menu/

Mononoi nmmmuHAaT
OBowu rpuib

Cnapka Ha rpusie
Cynnbl

OKpOI_HKa Ha KBacCcC

VYxa
IIacTa u pusorro

Puzorro ¢ 6enbiMu rpubamu
[Tacta kapOoHapa

[Tene B ToMaTHOM coyce C KpaboOM | CTpadaTeIuIon
Pouanl

Kamudopuus
Ounanenbust
Kananckuii
Crnaiicu-pon

Cer ponoB (kanudopHus, Gunanenbdusi, KaHaICKUH, CIIaiicu-pOILI)

JlecepTbl U PPYKTHI

Menosuk

@DUHUKOBBIN KEKC C BAHWIBHBIM MOPOKEHBIM
MoposxeHoe - 1 mapuk

®pyKTOBOE IJIATO

Sronnoe accoptu

BAPHAS KAPTA

HUrpucrteie BUHA 10 O0KagIam

[Maccamapouna IIpocekko bprot (Mtamust)
Kpeman ne Jlumy I'pana Krose Bprot (Opanims)

Moot lllannon Umnepuans (Opanius)

BeJjble BMHA 0o 00KaJIaM

La Rime Banfi

Riesling Von den Terrasson

120 r
150
100 T

300r
300r

250
280
350r

200
240
230r
250
920 r

150r
120r
50r
1700 r
350r

150 Mo
150 M
150 M

150 mn
150 mn

370 p
450 p
500 p

550 p
650 p

950 p
750 p
1450 p

850 p
850 p
900 p
900 p
3100 p

600 p
650 p
150 p
3500 p
2200 p

600 p
800 p
2500 p

650 p
700 p



Pinot Grigio

Sauvignon Blane

HUrpucrbie BUHA

Kantu Actu (MTamus)

[anmon bprort, 3aBog Moat Hlangon (Opanims)

KpacHbie BuHa 110 00Kkajiam

laro ne Po3be (bopao, ®panims)
®dunka HysBa Kpuanca (Puoxa, Ucnanmus)

lepaszand Hounadyrara (Curtunus, Uasus)

IHTamnanckoe, 750 M

Most Hlangon Mmnepuans (Dpanist)
Most Hlangon Mmnepuans Pose (Dpanist)
Prounap bian 19 baan (Opannms)

Prounap Pose (Dpaniiwst)

Jlyu Ponepep Kpucrans (Dpaniust)

JIyu Ponepep Kpucranb Pose (Opanius)

Besoe Buno, 750 ma

Gavi

Chenin Chardonnay Cotes de Casgone
Lugana San Benedetto VVeneto
Gewurztraminer Alto Adige Terlano
Vermentino di Sardega Santadi
Anthilia Sicilia Donnafugata
Chablis

Sancerre Le Rochoy

Sunny Gruner Veltliner

Laforet Bourgogne Chardonnay
Harizma selection

Meursaul

150 mn
50 mn

750 Mo
750 Mo

150 M
150 mn
150 mn

700 p
700 p

4000 p
5000 p

520 p
730 p
950 p

12500 p
13900 p
14600 p
19800 p
42000 p
81000 p

4500 p
3900 p
4900 p
6500 p
4000 p
5000 p
7500 p
7500 p
6000 p
6000 p
9500 p
18000 p



Kpacnoe Buno, 750 mu

dunka HysBa Pecepsa (Puoxa, Mcnanus)
Mans6ex (Menmoca, ApreHTrHa)

Kbsutn Kitaccuko Pusepsa (Mrawst)
Ap6onena Kapmenep (Uun)

[Ttu Ko IMuno Hyap (Mans6opo, H.3enanaus)

Pocco qu Monrtanpunno (Mranms)

4880 p
4920 p
5580 p
5750 p
6140 p
6970 p

Jomunu Benern Bansnonunuemia Kinaccuko Cynepuope Punacco na Kazerra (Mramus) 6970 p

Bunbs Cactpe Kpuanca Pubepo aens lyspo (Mcnanus
[IaTo IMorancak (Memnok, Mcnanus)

Bpynesio au Monrtanpbunno (Mcnanus)

[Iaro Xuckyp Kpro Knacce (Mapro, ®@paniiwist)

[laro Mapro Ipembe I'pan Kpro Knacce (®paniust)

AnepuTHBbI

Martini Bianco, Rosso, Rosato, Extra Dry

Martini Gran Lusso

Martini Riserva Rubino

Martini Riserva Ambrato

Campari

Aperol

IMopTo/Xepec
Dry sherry

Sweet sherry

Offley Ruby porto

Konbsik/Bpenan

Baron Otard VS
Baron Otard VSOP
Baron Otard XO
Hennessy VS
Hennessy VSOP

50 M
50 M
50 mn
50 mn
50 M
50 M

50 mut
50 mn
50 mn

50 M
50 M
50 M
50 M
50 M

7950 p
8100 p
12250 p
25200 p
140000p

250 p
350 p
300 p
300 p
350 p
350 p

360 p
360 p
410 p

930 p
1150 p
2500 p
730 p
1150 p



Hennessy XO

Christian Drouin (calvados)

Bucku Illotnanans

Johnie Walker Red Label

Johnie Walker Black Label 12 y.o.

Johnie Walker Gold Label
Dewars 12 y.o.

Chivas Regal 12 y.o.

Bucku Upnanaus

Jameson

Bucku Amepuka

Bulleit Bourbon
Bulleit Rye
Makers Mark

Jack Daniel’s

Pom n Kamiaca

Captain Morgan White
Captain Morgan Spiced
Captain Morgan Black Spiced
Bacardi 1909

Bacardi 8 y.o.

Zacapa 23YO

Cachaca

Jloxun

Gordon’s
Gordon’s Pink
Tanqueray NeTen

50 mn
50 mn

50 M
50 M
50 mn
50 mn
50 M

50 M

50 M
50 M
50 M
50 mn

50 M
50 M
50 mn
50 mn
50 M
50 M
50 mn

50 mn
50 mn
50 M

2500 p
580 p

450 p
650 p
1040 p
720 p
700 p

580 p

550 p
620 p
650 p
600 p

550 p
550 p
550 p
500 p
800 p
1200 p
500 p

500 p
450 p
950 p



Texkuniaa

Cazadores Blanco
Cazadores Reposado
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado

Don Julio Angjo

Boaka

CmupaoBb No21

Grey Goose

Grey Goose L’Orange
Grey Goose Le Citron
benyra Ho6n

Oprannk Boaka

Crenbra

HucTteie pocsl

50 M
50 M
50 M
50 mn
50 mn

50 M
50 mn
50 mn
50 M
50 M

50 M
50 Mt

600 p
850 p
980 p
1370 p
2000 p

400 p
600 p
550 p
600 p
500 p

630 p
700 p



